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Ergebnisse 32. Modlinger Dreistundenweglauf
11. November 2007

Mannliche Schiiler U12, 1.800m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 140 Zeuner Johannes 1997 ULC Médling 07:07,3
2 146 Boehmelt Kejan 1997 ULC Médling 07:10,5
3 150 Fuchs Felix 1999 ULC Médling 07:16,3
4 149 Fuchs Nikolaus 1997 ULC Médling 07:16,6
5 154 Klettenhofer Julian 1999 Union Baden 08:54,5
6 148 Hermann Gregor 1998 ULC Médling 08:58,7
7 147 PreBler Jan 1997 Union St. Veit 09:02,2
8 151 Futterknecht Andreas 1997 ULC Médling 09:15,5
9 141 Kurill Niklas 1998 ULC Médling 09:18,1
10 152 Schiégel Mario 2000 ULC Médling 09:29,5
11 145 Marti Felix 1998 Union Pfaffstatten 09:46,2
12 153 Klettenhofer Bernd 2001 Union Baden 10:02,3
13 144 Zauner Florian 1998 Union Pfaffstatten 10:07,7
14 143 Ramsenthaler Alan 1999 Union Pfaffstatten 10:10,8

Schiilerinnen U12, 1.800m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 485 Zoccola Livia 1998 LCC Wien 07:34,5
2 481 Schrattenholzer Denise 1997 ULC Médling 08:05,7
3 486 Rokitte Karin 1997 ULC Médling 08:47,9
4 484 Hofer Astrid 1997 Union St. Pélten 08:59,4
5 483 Kurill Felicitas 2000 ULC Médling 09:03,7
6 482 Hauser Julia 1999 ULC Médling 10:18,8

Mannliche Schiiler U14, 1.800m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 387 Fuchs Markus 1995 ULC Médling 06:54,3
2 382 Zeuner Lukas 1995 ULC Médling 07:17,0
3 381 Baptiste Lucianao 1996 07:20,3
4 388 Hildebrandt Lukas 1995 ULC Médling 07:44,7
5 385 Linsbichler Lukas 1996 ULC Hirtenberg 07:50,5
6 389 Schaffer Dorian 1995 Union Pfaffstatten 07:55,8
7 384 Arthofer Stefan 1995 ULC Hirtenberg 08:03,3
8 383 Panholzer Martin 1995 EHS 08:14,3
9 386 Marti Lukas 1995 Union Pfaffstatten 08:26,5



Schiilerinnen U14, 1.800m

PLATZ STNR
1 42
2 38
3 41
4 33
5 40
6 31
7 39
8 32
9 37
10 102
11 34
12 36
13 35

ZUNAME
Koizar
Boehmelt
Dengg
Kriz
Waffler
Pélzelbauer
Unger
Nikischer
Feldmann
Mayerhofer
Hofer
Staniczek
Yalman

Schiilerinnen U16, 1.800m

PLATZ STNR
106
105
100
109
108
107
103
110
104
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Mannliche Schiiler U16, 2.410m

PLATZ STNR
1 73
2 56
3 71
4 67
5 69
6 70
7 72
8 57
9 65
10 64
11 61
12 68
13 74
14 60
15 75
16 62
17 59
18 66
19 63

ZUNAME
Asamer
Bergauer
Ringbauer
Winter
Zissler
Futterknecht
Beqiri
Bacher
Arthofer

ZUNAME
Zlomek
Meyer
Salihu
Temel
Buder
Jakovljevic
Molikowitsch
Trstenjak
Hauser
Rubel
Kraus
Unger
Hahn
Mann
Finder
Maitz
Dolezal
Marti
Slabchi

VORNAME

Sigrid
Marjam
Stefanie
Julia
Katrin
Eliska
Katharina
Isabella
Jessica
Bianca
Natascha
Ewelina
Elif

VORNAME JG

Magdalena
Michaela
Carina
Stefanie
Isabella
Ines
Dafina
Amelie
Jessica

1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994

VORNAME
Christopher
Andreas
Alban
Andreas
Johannes
Oliver
Stefan
Mario
Daniel
Markus
Martin
Stefan
Thomas
Manuel
Bernhard
Manuel
Patrick
Sebastian
Florian

JG VEREIN
1995 SU LZ NO sid
1995 ULC Mdédling
1996 ULC Mdodling
1996 Union St. Polten
1995 ULC Mddling
1995 ULC Médling
1995 ULC Médling
1996 ULC Médling
1996 ULC Hirtenberg
1995 Union St. Polten
1995 Union St. Polten
1995 Union St. Pélten
1995 Union St. Polten

VEREIN

ULC Mdodling

LCA Umdasch Amstetten

ULC Hirtenberg

ULC Médling

ULC Weinland

ULC Mdodling

Union St. Polten

ULC Mdodling

ULC Hirtenberg
JG VEREIN
1993 LCC Wien
1994 ULC Médling
1994 Union St. Polten
1994 ULC Médling
1993 Union St. Polten
1993 Union St. Polten
1993 ULC Mdédling
1994 EHS
1994 ULC Mdodling
1993 EHS
1993 EHS
1993 ULC Médling
1994 LCU Euratsfeld
1993 EHS
1994 ULC Mdodling
1993 EHS
1994 EHS
1994 Union Pfaffstatten
1993 EHS

ZEIT

07:07,7
07:25,0
07:37,0
08:11,9
08:21,7
08:30,4
08:31,4
08:35,6
08:51,2
09:32,4
09:38,8
09:42,4
10:13,8

ZEIT

06:49,1
07:14,3
07:40,4
07:51,7
07:55,3
07:57,7
07:59,4
08:29,3
09:06,2

ZEIT

08:35,7
08:56,5
09:18,2
09:21,5
09:37,3
09:55,2
09:59,8
10:17,2
10:30,4
10:32,9
10:35,2
10:42,8
10:56,6
11:23,9
11:33,6
11:39,2
11:42,7
11:43,1
11:46,6



Weibliche Jugend U18, 2.410m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 370 Molikowitsch Anna 1991 ULC Médling 10:511
2 371 Potzmann Sandra 1992 Union Pottenstein 11:26,3
Mannliche Jugend U18, 3.800m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 170 Asamer Raphael 1992 ULC Mdédling 14:05,0
2 171 Bertl Reinhard 1991 Union St. Polten 14:24.4
3 173 Netocny Simon 1992 ULC Médling 14:50,3
4 175 Armbruster Roland 1991 16:54,4
5 174 Pachole Phillip 1991 ULC Médling 23:41,1
Frauen, 3.800m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 7 Oelgarte Romana 1989 ULC Hirtenberg 14:36,8
2 1 Reiter Maria 1990 ULC Médling 15:10,3
3 8 Prinz Daniela 1982 16:58,9
4 2 Hérmann Silke 1978 Union St. Pélten 17:12,8
5 4 Winter Birgit 1989 ULC Médling 17:36,9
6 9 Wirgler Sonja 1975 ULC Weinland 17:43,0
7 6 Jetzinger Julia 1987 LCU Euratsfeld 18:58,0
Frauen AK 40, 3.800m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 83 Rokitte Doris 1968 ULC Médling 17:09,0
2 84 Swarofsky Andrea 1966 Union Pottenstein 17:50,3
3 82 Winter Susanne 1966 ULC Médling 18:40,2
4 85 Finder Gabiriele 1965 ULC Médling 19:09,1
5 300 Gstottner Traude 1944 UVB Purgstall 19:25,5
6 86 Schidgel Sandra 1966 ULC Médling 21:08,1
7 81 Hummelbrunner Regina 1964 ULC Médling 20:33,3
Manner, 7.060m

PLATZ STNR ZUNAME VORNAME JG VEREIN ZEIT

1 207 Weil Mario 1982 ULC Médling 23:48,1
2 211 Hailing Roman 1973 ULC Médling 24:06,9
3 212 Helleport Harald 1971 Tri Team Wiener Neudorf 24:10,8
4 218 Wiedersich Robert 1982 25:40,2
5 213 Hailing Markus 1976 ULC Médling 25:41,8
6 206 Punz Daniel 1990 LCU Euratsfeld 26:04,8
7 201 Kurill Alexander 1971 ULC Klosterneuburg 26:09,1
8 214 Pell Konstantin 1988 ULC Médling 26:41,3
9 216 Prettenhofer Heinz 1976 ULC Médling 26:42,6
10 208 Berger Stefan 1977 ULC Médling 26:54,1
11 204 Chmela Herbert 1970 Union St. Polten 27:29,5
12 203 Prensberger Patrick 1987 HSV Wiener Neustadt 28:02,8
13 215 Eidelpes Alexander 1969 ULC Médling 29:49,7
14 209 Pressler Oliver 1969 Union St. Veit 29:57,5



15 205
16 219
17 200
18 210
19 217

Lehner
Horesovsky
Schwarzmdller
Marti

Wagenhammer Orry

Manner AK 40, 7.060m

PLATZ STNR
1 418
2 427
3 429
4 409
5 406
6 424
7 410
8 420
9 411
10 414
11 423
12 413
13 430
14 408
15 419
16 426
17 422
18 407
19 412
20 417
21 428
22 415
23 421

ZUNAME
Staber
Schiégel
Bayer
Dolezal
Ramsenthaler
Hahn
Schabas
Bodi
Kopetzky
Pauser
Sulzer
Netocny
Lehofer
Temel
Zauner
Pell
Morawec
Boehmelt
Dupuy
Ball
Mitterholzer
Zwerger
Seiler

Manner AK 50, 7.060m

PLATZ STNR
324
321
330
320
327
331
323
322
328
10 329
11 325
12 326
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ZUNAME
Kaltenbrunner
Graf
Rainaldi
Swarofsky
Riederer
Steiner
Fibye
Lohsmann
Kolm
Viebrich
Stoger
Jamadck

Robert
Christopher
Thomas
Christian

Union Pottenstein

RC Schnecke
Union Pfaffstatten

1970

1979

1969

1969

1987
VORNAME JG
Gerald 1968
Alfred 1965
Christian 1965
Anton 1964
Christian 1968
Andreas 1962
Hans 1965
Andreas 1963
Ginter 1964
Ginther 1963
Franz 1966
Christian 1964
Wolfgang 1962
Alois 1963
Hans-Peter 1962
Wolfgang 1959
Peter 1964
Guido 1964
Nicolas 1968
Manfred 1966
Helmut 1959
Christian 1961
Georg 1963
VORNAME JG
Karl 1956
Walter 1955
Nino 1955
Karl 1957
Herbert 1957
Hanns 1941
Ernst 1954
Fritz 1947
Dr. Wolf-Werner 1944
Helmut 1953
Robert 1958
Herbert 1939

VEREIN
ULC Maédling
ULC Maédling

Union Perchtoldsdorf

ULC Klosteneuburg
Union Pfaffstétten

Tri Team Wiener Neudorf

Union Pottenstein
ULC Médling
Union Pottenstein

ULT Deutsch Wagram

LAG NO Mitte
ULC Maédling

ULC Médling
Union Pfaffstatten

OBV

xTRA

VEREIN

LCU Euratsfeld
LC Der Fisch
SV Marswiese

Union Pottenstein
ASV Pressbaum

LC Der Fisch
UTTB

OTB LA Baden

30:18,2
31:25,5
31:55,1
32:19,3
33:15,1

ZEIT

24:43,9
26:46,5
26:49,0
27:21,2
27:32,6
27:44.8
27:53,7
28:00,3
28:16,5
28:21,2
28:35,1
28:57,4
29:15,8
29:39,1
30:26,6
30:52,4
32:29,3
33:18,5
35:01,9
36:20,7
37:04,4
37:40,7
38:37,3

ZEIT

29:24,9
29:32,5
31:36,1
31:50,6
32:18,7
33:40,1
34:05,7
34:43,2
35:12,1
35:19,0
36:42,9
37:53,7



